Постановление от 02.02.2018 № 462
	О внесении изменений в перечень показателей качества муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением Щёлковского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Щёлковского муниципального района»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Щёлковского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации Щёлковского муниципального района от 29.12.2017 № 8467, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в перечень показателей качества муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением Щёлковского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Щёлковского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 23.12.2015 №4345 (с изменениями от 14.03.2016 № 1116, от 24.01.2017 № 245, от 10.03.2017 № 1254), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского

муниципального района

А.В. Валов

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации Щёлковского муниципального района

от _02.02.2018__ № 462__

Перечень показателей качества муниципальной услуги (работы)

	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Показатель качества муниципальной услуги (работы)
	Формула расчета значений показателей качества муниципальной услуги (работы)
	Источник информации о значениях показателей качества услуги (работы)

	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ

	Наименование
	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Муниципальные услуги

	19001000100000001007101

19001000100000002006101
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	1. Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг
	процент
	744
	Дуд= Кз/Оз х 100,

где:

Дуд – уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг;

Кз – общее количество положительных оценок;

Оз – общее количество оценок.
	Данные Автоматизированной информационной системы Многофункционального центра (АИС МФЦ)

Статистические данные для оценки качества «Пульт оценки качества оказания услуг»

	2. Среднее время ожидания в очереди для получения государственных (муниципальных) услуг
	минута
	355
	Значение показателя определяется по формуле:

[image: image1.png]SMT e

T – среднее время ожидания в очереди при обращении заявителя в МФЦ для получения муниципальных (государственных) услуг;

Ti – время ожидания в очереди при обращении заявителя в МФЦ для получения муниципальных (государственных) услуг по каждому случаю обращения;

n – общее количество обращений заявителей в МФЦ для получения муниципальных (государственных) услуг.
	Статистические данные электронной системы управления очередью.